
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00914642- -UNC-ME#FCQ-Pago Proveedores-Curso Asistente Farmacia
Hospitalaria

 
VISTO:

Las facturas presentadas por la Dra. Mónica García, correspondientes a los gastos efectuados en el dictado del
curso de extensión Asistente Técnico en Farmacia Hospitalaria 2024.  

CONSIDERANDO:

Que el trámite es viable mediante Compras Menores;

Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente Dec. 1023/01 y su reglamentario Dec. 1030/16
y Ord. HCS 05/13 y sus modificatorias 1/2014 y 7/2021 y RESOL-2024-71-E-UNC-SGI#AGI;

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/00005-00000140, emitida por el proveedor
Montagau Sforzini Diego Eduardo -CUIT: 20310411125, por la suma total de $ 300.400,00 (Pesos
Trescientos Mil Cuatrocientos con 00/100), referida al gasto mencionado ut- supra.

Artículo 2º: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/00003-00000018, emitida por el proveedor
Moretti Mauricio Tomas -CUIT: 20328760623, por la suma total de $125.000,00 (Pesos Ciento Veinticinco Mil
con 00/100), referida al gasto mencionado ut- supra.

Artículo 3º: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/00003-00000274, emitida por el proveedor
García Esteban- CUIT: 20282722780, por la suma total de $ 43.860,00 (Pesos Cuarenta y Tres Mil Ochocientos
Sesenta con 00/100), referida al gasto mencionado ut- supra.

Artículo 4º: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/00001-00004201, emitida por el proveedor
ICONOS S.R.L -CUIT: 30715901648, por la suma total de $36.784,00 (Pesos Treinta y Seis Mil Setecientos
Ochenta y Cuatro con 00/100), referida al gasto mencionado ut- supra.

Artículo 5º: Establecer que los pagos mencionados en los artículos anteriores sean abonados con fondos de la
Secretaría de Extensión, correspondientes al curso de extensión Asistente Técnico en Farmacia Hospitalaria.



Artículo 6º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2094-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 21 de Noviembre de 2024
		2024-11-21T12:16:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:20:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-21T13:20:21-0300
	GDE UNC




